
  

UCHWAŁA NR XI/148/2025 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

z dnia 31 marca 2025 r. 

w sprawie wysokości opłat za przeprowadzenie egzaminu państwowego na prawo jazdy 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2024 r., 

poz., 566 z późn. zm.1)), art. 56a ust. 1 i art. 56b ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. o kierujących pojazdami 

(Dz. U. z 2024 r., poz. 1210 z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość opłat za przeprowadzenie egzaminu państwowego na prawo jazdy pobieranych 

przez wojewódzkie ośrodki ruchu drogowego będące wojewódzkimi osobami prawnymi Województwa 

Podlaskiego w wysokości: 

1) za część teoretyczną egzaminu państwowego – 56 zł; 

2) za część praktyczną egzaminu państwowego na prawo jazdy kategorii: 

a) AM, A1, A2, A, B1, B, C1, D1 lub T – 229 zł, 

b) B96, B+E, C1+E, C, C+E, D, D+E lub D1+E – 288 zł. 

§ 2. Traci moc uchwała Sejmiku Województwa Podlaskiego Nr XLIX/688/2023 z dnia 27 lutego 2023 r. 

w sprawie wysokości opłat za przeprowadzenie egzaminu państwowego na prawo jazdy (Dz. Urz. Woj. Podl. 

z dnia 3 marca 2023 r. poz. 1256), zmieniona uchwałą Nr/IV/57/2024 z dnia 24 września 2024 r. (Dz. Urz. 

Woj. Podl. z dnia 10 października 2024 r., poz. 4545). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podlaskiego. 

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 maja 2025 r. 

Przewodniczący Sejmiku 

Cezary Cieślukowski 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone: Dz. U. z 2024 r. poz. 1907 i poz. 1940. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone: Dz. U. z 2023 r. poz. 1123 oraz z 2024 r. poz. 1544. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 8 kwietnia 2025 r.

Poz. 1902


		2025-04-08T12:03:17+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




